
4 KONEČNÉ VÝSLEDKY K 18. 6. 2004 

 

Region Severní Morava (okresy Ostrava, Karviná, Nový Jičín, Frýdek-Místek) 
 
hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Mateřská škola Ob čanská 76, Haví řov – Dolní Datyn ě 234,50 
2.  Základní škola Rybí 110 224,74 
3.  Základní škola Staroveská 62, Ostrava – Proskovic e 157,29 
4.  Mateřská škola Jana Šoupala 1611, Ostrava – Poruba 157,14  
5.  Sp.MŠpro d ěti s vad. řeči a sluchu  8. Pěšího pluku 821, Frýdek - Místek 154,62  
6.  Základní škola Stará Ves 144, Bílovec 148,46 
7.  Mateřská škola Sokolovská 1168, Ostrava – Poruba 120,30 
8.  Mateřská škola Lubina 199, Kopřivnice 111,58 
9.  Základní škola Osůvky 48, Třinec 107,50 
10.  Základní škola Horní Bludovice 202 107,27 
11.  Mateřská škola Lubno 29Frýdlant nad Ostravicí 103,33 
12.  Mateřská škola Slavíkova 6067, Ostrava - Poruba 97,07 
13.  Mateřská škola Na Jízdárně 19a, Ostrava 86,67 
14.  ZŠ a MŠ Hlavní 25, Olbramice 80,58 
15.  Základní škola Lubina 60, Kopřivnice 80,00 
16.  ZŠ a MŠ Hlavní 80, Dolní Lutyně – Věřňovice 75,75 
17.  Základní škola Nošovice 125 71,48 
18.  Mateřská škola Sedliště 271 70,00 
19.  Základní škola Mošnov 133 64,23 
20.  Mateřská škola Bravantice 162 63,60 
21.  ZŠ T. G. Masaryka Školní 170, Krmelín 63,10 
22.  Soukromá MŠ 1. máje 325, Bohumín - Skřečoň 60,22 
23.  Mateřská škola Blahoslavova 6, Ostrava 60,13 
24.  Základní škola Ukrajinská 1533, Ostrava - Poruba 58,53 
25.  Mateřská škola Bařiny 700, Štramberk 56,82 
26.  Mateřská škola Smetanova 7/170, Český Těšín 55,50 
27.  Mateřská škola B. Martinů 7180, Ostrava - Poruba 54,07 
28.  Základní škola Bartovická 59, Ostrava - Bartovice 52,45 
29.  Mateřská škola Oty Synka 1834, Ostrava – Poruba 51,90 
30.  Mateřská škola Bukova 245, Ostrava - Proskovice 49,60 
31.  Základní škola Trnávka 89 49,56 
32.  Základní škola Bílovecká 1, Ostrava - Svinov 47,04 
33.  Základní škola Dětmarovice 1002 46,20 
34.  Základní škola Bezručova 170, Bohumín 46,13 
35.  Mateřská škola Poděbradova 19, Ostrava 44,20 
36.  Mateřská škola E. Rošického 1082/22, Ostrava – Svinov 42,17 
37.  Spec. MŠ pro děti s vadami řeči Einsteinova 2849, Karviná – Hranice 39,35 
38.  Mateřská škola Špálova 32, Ostrava – Přívoz 39,33 
39.  ZŠ a szkola podstawowa Košařiska 70, Košařiska 39,04 
40.  Mateřská škola Mozartova 9, Ostrava – Zábřeh 39,00 
41.  Mateřská škola Pražmo 10, Pražmo 37,83 
42.  Základní škola Spálov 1 37,57 
43.  Mateřská škola V Zahradách 2148, Ostrava 35,90 
44.  Základní škola Palkovice 287 35,70 
45.  Mateřská škola Předškolní 1, Ostrava - Výškovice 35,63 
46.  Mateřská škola Chrustova 11/1448, Ostrava – Slezská Ostrava 35,40 
47.  Základní škola Tichá 282 35,24 
48.  Základní škola G. Klimenta 493, Ostrava – Poruba 33,27 
49.  Křesťanská MŠ U Dvoru 22, Ostrava – Mariánské Hory 33,07 
50.  Základní škola 17. listopadu 211, Orlová - Lutyně 31,82 
51.  Soukromá MŠ Smetanova 840, Bohumín 31,76 
52.  Základní škola K. Dvořáčka 1230, Orlová – Lutyně 30,49 
53.  Mateřská škola F. Formana 13, Ostrava – Dubina 30,34 
54.  MŠ Kamarád Frenštátská 1370, Příbor 29,77 
55.  Mateřská škola Nástupní 19/146, Ostrava – Kunčičky 29,09 
56.  Základní škola Školní 862, Orlová – Lutyně 28,25 
57.  Základní škola Velké Albrechtice 116 27,19 



58.  Základní škola Žižkova 56/2364, Karviná - Mizerov 26,76 
59.  MŠ Čtyřlístek s.r.o. Kpt. Jaroše 762, Orlová – Lutyně 26,60 
60.  Mateřská škola Tarnavova 18, Ostrava - Zábřeh 23,89 
61.  Mateřská škola ul. Centrum 2314, Karviná – Mizerov 23,86 
62.  Mateřská škola Nerad 432, Dolní Lutyně 23,14 
63.  Základní škola Horymírova 100, Ostrava – Zábřeh 23,01 
64.  Mateřská škola Olbrachtova 655/2, Karviná – Ráj 22,29 
65.  Základní škola Třanovice 92 22,22 
66.  Základní škola Čs. armády 1026, Bohumín 22,02 
67.  Základní škola U kapličky 959, Orlová – Lutyně 21,61 
68.  SRPŠ při ZŠ Ostrava - Hrabůvka Krestova 36, Ostrava – Hrabůvka 21,43 
69.  Mateřská škola Křižíkova 18, Ostrava 21,42 
70.  Základní škola Sviadnovská 332, Staříč 21,12 
71.  Mateřská škola Balzacova 2, Havířov - Bludovice 20,89 
72.  Základní škola 1. máje 217, Bohumín - Skřečoň 20,26 
73.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25, Vratimov 20,16 
74.  Mateřská škola Mjr. Nováka 30, Ostrava - Hrabůvka 18,86 
75.  Mateřská škola Petřvaldská 32, Havířov – Šumbark 18,40 
76.  Základní škola Klegova 27, Ostrava – Hrabůvka 18,04 
77.  Mateřská škola V. Makovského 4429/8, Ostrava 17,20 
78.  Základní škola Generála Svobody 16, Havířov – Šumbark 17,16 
79.  Základní škola Janovice 140, Frýdlant nad Ostravicí 16,80 
80.  Mateřská škola Záhumenní 1148, Kopřivnice 16,27 
81.  Mateřská škola Dvořákova 4, Ostrava 15,74 
82.  Základní škola Mitušova 8, Ostrava - Hrabůvka 15,36 
83.  Mateřská škola Mírová 1744, Rychvald 15,23 
84.  Základní škola Pionýrů 400, Frýdek – Místek 14,58 
85.  Mateřská škola L. Podéště 1873, Ostrava - Poruba 14,37 
86.  Základní škola Jana Šoupala 6/1609, Ostrava – Poruba 13,57 
87.  Základní škola Školní 1600, Rychvald 13,07 
88.  Mateřská škola Zahradní 29, Bílovec 11,60 
89.  ZŠ MUDr. Emílie Lukášové Klegova 1169/29, Ostrava – Hrabůvka 10,84 
90.  Základní škola Morávka 178, Pražmo 10,28 
91.  Mateřská škola Mitušova 90, Ostrava - Hrabůvka 10,24 
92.  Základní škola K. Pokorného 1382, Ostrava – Poruba 10,17 
93.  MŠ Čtyřlístek Skautská 1082, Ostrava – Poruba 10,00 
94.  Mateřská škola Výškovická 108, Ostrava – Zábřeh 9,80 
95.  Základní škola A. Kučery 20, Ostrava - Hrabůvka 8,66 
96.  Mateřská škola Blanická 180, Ostrava – Stará Bělá 8,36 
97.  Základní škola Žákovská 1/1006, Havířov – město 7,70 
98.  Základní škola Petrovice u Karviné 186 7,35 
99.  Základní škola Obecní 150, Václavovice 7,07 
100.  Masarykova ZŠ Seifertova 601, Bohumín 7,07 
101.  Základní škola Těrlická 969, Horní Suchá 6,59 
102.  MŠ s polským jazykem vyučovacím Selská 9, Havířov – Bludovice 6,47 
103.  ZŠ Aloise Jiráska Komenského 1000, Dolní Lutyně 5,88 
104.  Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856, Ostrava – Poruba 5,23 
105.  Základní škola Gorkého 1/329, Havířov – město 5,18 
106.  Základní škola Chrjukinova 12, Ostrava – Zábřeh 4,49 
107.  Základní škola Karolíny Světlé 1/1372, Havířov – Podlesí 3,75 
108.  Základní škola Kpt. Jasioka 57, Havířov – Prostřední Suchá 3,61 
109.  Základní škola Kirilovova 330, Paskov 3,33 
110.  MŠ Radost, s.r.o. Ke studánce 1033, Orlová - Lutyně 3,08 
111.  Základní škola U Lesa 713, Karviná – Ráj 2,75 
112.  Základní škola Kaštanová 412, Třinec 2,43 
113.  Základní škola Gen. Píky 13a/2975, Ostrava 2,38 
114.  Základní škola Matrosovova 14, Ostrava – Hulváky 1,76 
115.  Základní škola Koperníkova 696, Třinec 1,46 
116.  Mateřská škola Buková 2, Ostrava - Proskovice 0,00 
117.  Základní škola Bukovec 214, Písek u Jablunkova 0,00 
118.  Mateřská škola Družební 336, Ostrava – Krásné Pole 0,00 
119.  Základní škola Frýdecká 37, Havířov – Bludovice 0,00 
120.  SRPŠ při Masarykově ZŠ Hnojník 120 0,00 
121.  Základní škola Jarošova 33/851, Havířov – Šumbark 0,00 
122.  Spec. MŠ pro zrakově postižené K. Sliwky 620, Karviná – Fryšták 0,00 
123.  Mateřská škola Klegova 4, Ostrava – Hrabůvka 0,00 



124.  Mateřská škola Lipová 15, Havířov – město 0,00 
125.  Základní škola Moravská 29/497, Havířov – Šumbark 0,00 
126.  Základní škola Pěší 1/66, Ostrava – Muglinov 0,00 
127.  Základní škola Radniční náměstí 1040, Šenov 0,00 
128.  Mateřská škola Sládečkova 80, Ostrava - Michálkovice 0,00 
129.  Mateřská škola Spojka 1389, Karviná – Nové Město 0,00 
130.  Základní škola Staré Hamry 281 0,00 
131.  ZŠ a MŠ Těrlicko - Hradiště 147 0,00 
132.  Základní škola Zelená 42, Ostrava 0,00 
133.  Základní škola Žabeň 150 0,00 
 
hodnocení podle celkového množství papíru 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Celkové 
množství (kg) 

1.  Mateřská škola Jana Šoupala 1611, Ostrava – Poruba 27500  
2.  Základní škola Ukrajinská 1533, Ostrava - Porub a 22770 
3.  Základní škola K. Dvo řáčka 1230, Orlová – Lutyn ě 22500 
4.  Základní škola Školní 862, Orlová – Lutyn ě 20230 
5.  Základní škola 17. listopadu 211, Orlová - Luty ně 17820 
6.  Základní škola Dětmarovice 1002 13120 
7.  Základní škola Generála Svobody 16, Havířov – Šumbark 12990 
8.  Základní škola Rybí 110 12810 
9.  Základní škola Čs. armády 1026, Bohumín 12220 
10.  Mateřská škola Sokolovská 1168, Ostrava – Poruba 12030 
11.  Základní škola Horymírova 100, Ostrava – Zábřeh 11850 
12.  Základní škola U kapličky 959, Orlová – Lutyně 11170 
13.  Základní škola Palkovice 287 10960 
14.  Základní škola Klegova 27, Ostrava – Hrabůvka 9920 
15.  Základní škola Pionýrů 400, Frýdek – Místek 9870 
16.  Základní škola G. Klimenta 493, Ostrava – Poruba 9450 
17.  SRPŠ při ZŠ Ostrava - Hrabůvka Krestova 36, Ostrava – Hrabůvka 9300 
18.  Základní škola Žižkova 56/2364, Karviná - Mizerov 8830 
19.  Základní škola Mitušova 8, Ostrava - Hrabůvka 7790 
20.  Základní škola Staroveská 62, Ostrava – Proskovice 7550 
21.  Základní škola Bezručova 170, Bohumín 6920 
22.  Mateřská škola Na Jízdárně 19a, Ostrava 6500 
23.  ZŠ T. G. Masaryka Školní 170, Krmelín 6310 
24.  Mateřská škola F. Formana 13, Ostrava – Dubina 6190 
25.  Základní škola Školní 1600, Rychvald 5960 
26.  Základní škola Jana Šoupala 6/1609, Ostrava – Poruba 5850 
27.  Mateřská škola Slavíkova 6067, Ostrava - Poruba 5630 
28.  Základní škola 1. máje 217, Bohumín - Skřečoň 5550 
29.  Základní škola Bílovecká 1, Ostrava - Svinov 5410 
30.  Mateřská škola B. Martinů 7180, Ostrava - Poruba 5407 
31.  ZŠ MUDr. Emílie Lukášové Klegova 1169/29, Ostrava – Hrabůvka 5310 
32.  Základní škola K. Pokorného 1382, Ostrava – Poruba 5290 
33.  Základní škola Spálov 1 5260 
34.  Mateřská škola Oty Synka 1834, Ostrava – Poruba 5190 
35.  Základní škola A. Kučery 20, Ostrava - Hrabůvka 4710 
36.  Mateřská škola Občanská 76, Havířov – Dolní Datyně 4690 
37.  Masarykova ZŠ Seifertova 601, Bohumín 4670 
38.  Mateřská škola Blahoslavova 6, Ostrava 4510 
39.  Základní škola Žákovská 1/1006, Havířov – město 4420 
40.  Základní škola Nošovice 125 4360 
41.  Mateřská škola Lubina 199, Kopřivnice 4240 
42.  ZŠ a MŠ Hlavní 25, Olbramice 4190 
43.  Sp. MŠ pro děti s vad. řeči a sluchu 8. Pěšího pluku 821, Frýdek - Místek 4020 
44.  Základní škola Stará Ves 144, Bílovec 3860 
45.  Základní škola Lubina 60, Kopřivnice 3680 
46.  Základní škola Horní Bludovice 202 3540 
47.  Mateřská škola E. Rošického 1082/22, Ostrava – Svinov 3500 
48.  Mateřská škola Předškolní 1, Ostrava - Výškovice 3420 
49.  Základní škola Janovice 140, Frýdlant nad Ostravicí 3360 
50.  Základní škola Chrjukinova 12, Ostrava – Zábřeh 3320 
51.  ZŠ a szkola podstawowa Košařiska 70, Košařiska 3240 



52.  ZŠ a MŠ Hlavní 80, Dolní Lutyně – Věřňovice 3030 
53.  Základní škola Osůvky 48, Třinec 3010 
54.  Mateřská škola Sedliště 271 2800 
55.  Základní škola Bartovická 59, Ostrava - Bartovice 2780 
56.  Základní škola Petrovice u Karviné 186 2779 
57.  Základní škola Tichá 282 2749 
58.  Základní škola Těrlická 969, Horní Suchá 2740 
59.  Soukromá MŠ 1. máje 325, Bohumín - Skřečoň 2710 
60.  MŠ Kamarád Frenštátská 1370, Příbor 2560 
61.  Mateřská škola Na Vyhlídce 25, Vratimov 2520 
62.  Mateřská škola Bařiny 700, Štramberk 2500 
63.  Mateřská škola Bukova 245, Ostrava - Proskovice 2480 
64.  Křesťanská MŠ U Dvoru 22, Ostrava – Mariánské Hory 2480 
65.  Základní škola Gorkého 1/329, Havířov – město 2460 
66.  Mateřská škola Křižíkova 18, Ostrava 2420 
67.  Mateřská škola Špálova 32, Ostrava – Přívoz 2360 
68.  Mateřská škola Petřvaldská 32, Havířov – Šumbark 2300 
69.  Základní škola Trnávka 89 2230 
70.  Mateřská škola Smetanova 7/170, Český Těšín 2220 
71.  Mateřská škola Poděbradova 19, Ostrava 2210 
72.  ZŠ Aloise Jiráska Komenského 1000, Dolní Lutyně 2200 
73.  Soukromá MŠ Smetanova 840, Bohumín 2160 
74.  Mateřská škola Olbrachtova 655/2, Karviná – Ráj 2140 
75.  Základní škola Sviadnovská 332, Staříč 2070 
76.  Mateřská škola Mjr. Nováka 30, Ostrava - Hrabůvka 1980 
77.  Mateřská škola Mozartova 9, Ostrava – Zábřeh 1950 
78.  Základní škola Karolíny Světlé 1/1372, Havířov – Podlesí 1890 
79.  Mateřská škola Balzacova 2, Havířov - Bludovice 1880 
80.  Mateřská škola V. Makovského 4429/8, Ostrava 1858 
81.  Spec. MŠ pro děti s vadami řeči Einsteinova 2849, Karviná – Hranice 1810 
82.  Základní škola Gen. Píky 13a/2975, Ostrava 1810 
83.  Mateřská škola V Zahradách 2148, Ostrava 1795 
84.  Mateřská škola Chrustova 11/1448, Ostrava – Slezská Ostrava 1770 
85.  Mateřská škola Pražmo 10, Pražmo 1740 
86.  Mateřská škola Tarnavova 18, Ostrava - Zábřeh 1720 
87.  Základní škola Mošnov 133 1670 
88.  Mateřská škola ul. Centrum 2314, Karviná – Mizerov 1670 
89.  Mateřská škola Mírová 1744, Rychvald 1630 
90.  Základní škola Třanovice 92 1600 
91.  Mateřská škola Bravantice 162 1590 
92.  Základní škola Morávka 178, Pražmo 1450 
93.  Základní škola U Lesa 713, Karviná – Ráj 1400 
94.  Základní škola Kirilovova 330, Paskov 1360 
95.  MŠ Čtyřlístek s.r.o. Kpt. Jaroše 762, Orlová – Lutyně 1330 
96.  Základní škola Kpt. Jasioka 57, Havířov – Prostřední Suchá 1300 
97.  Mateřská škola Mitušova 90, Ostrava - Hrabůvka 1280 
98.  Mateřská škola L. Podéště 1873, Ostrava - Poruba 1250 
99.  Mateřská škola Lubno 29Frýdlant nad Ostravicí 1240 
100.  Mateřská škola Záhumenní 1148, Kopřivnice 1220 
101.  MŠ Čtyřlístek Skautská 1082, Ostrava – Poruba 1000 
102.  Mateřská škola Výškovická 108, Ostrava – Zábřeh 980 
103.  Základní škola Velké Albrechtice 116 870 
104.  Mateřská škola Nerad 432, Dolní Lutyně 810 
105.  Mateřská škola Dvořákova 4, Ostrava 740 
106.  Základní škola Kaštanová 412, Třinec 700 
107.  Základní škola Obecní 150, Václavovice 650 
108.  Mateřská škola Nástupní 19/146, Ostrava – Kunčičky 640 
109.  Základní škola Koperníkova 696, Třinec 590 
110.  Mateřská škola Zahradní 29, Bílovec 580 
111.  Mateřská škola Blanická 180, Ostrava – Stará Bělá 460 
112.  Mateřská škola Nezvalovo náměstí 856, Ostrava – Poruba 450 
113.  MŠ Radost, s.r.o. Ke studánce 1033, Orlová - Lutyně 400 
114.  Základní škola Matrosovova 14, Ostrava – Hulváky 330 
115.  MŠ s polským jazykem vyučovacím Selská 9, Havířov – Bludovice 110 
116.  Mateřská škola Buková 2, Ostrava - Proskovice 0 
117.  Základní škola Bukovec 214, Písek u Jablunkova 0 



118.  Mateřská škola Družební 336, Ostrava – Krásné Pole 0 
119.  Základní škola Frýdecká 37, Havířov – Bludovice 0 
120.  SRPŠ při Masarykově ZŠ Hnojník 120 0 
121.  Základní škola Jarošova 33/851, Havířov – Šumbark 0 
122.  Spec. MŠ pro zrakově postižené K. Sliwky 620, Karviná – Fryšták 0 
123.  Mateřská škola Klegova 4, Ostrava – Hrabůvka 0 
124.  Mateřská škola Lipová 15, Havířov – město 0 
125.  Základní škola Moravská 29/497, Havířov – Šumbark 0 
126.  Základní škola Pěší 1/66, Ostrava – Muglinov 0 
127.  Základní škola Radniční náměstí 1040, Šenov 0 
128.  Mateřská škola Sládečkova 80, Ostrava - Michálkovice 0 
129.  Mateřská škola Spojka 1389, Karviná – Nové Město 0 
130.  Základní škola Staré Hamry 281 0 
131.  ZŠ a MŠ Těrlicko - Hradiště 147 0 
132.  Základní škola Zelená 42, Ostrava 0 
133.  Základní škola Žabeň 150 0 

 


